
«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №3 

города Ставрополя имени Героя Советского Союза Леонида Севрюкова» 
(МБОУ гимназия №3 г.Ставрополя им. Героя Советского Союза Л.Севрюкова) 

 

ПРИКАЗ 

 

14.08.2023          №135-ОД 

г.Ставрополь 

 

О назначении ответственного 

лица за внесение данных в 

ФИС ФРДО 

 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства 

Российской Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной 

информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

ответственность за внесение сведений в федеральную информационную 

систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) 

о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии №3 г.Ставрополя 

им. Героя Советского Союза 

Л.Севрюкова        Н.П. Малюченко 


		2023-08-15T16:13:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЕОНИДА СЕВРЮКОВА




